

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Земля Кубани"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	110	110	0	100	10	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	111	111	0	101	10	0	0	0	0
из них женщин	17	17	0	16	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места*	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда :														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	01. Центральный офис (353796, Краснодарский край, Калининский район, х. Греки, ул. Комсомольская, 38, оф. 28)																						
0758.001	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0758.002	Менеджер по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0758.003	Заместитель финансового директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0758.004	Водитель (Автомобиль FORD)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ский район, х. Греки, ул. Школьная, 9)																						
790.012A	Весовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0758.015A (790.012A)	Весовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
790.018A	Аппаратчик обработки зерна (элеватор)	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0758.017A (790.018A)	Аппаратчик обработки зерна (элеватор)	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
790.019A	Аппаратчик обработки зерна (элеватор)	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0758.019A (790.019A)	Аппаратчик обработки зерна (элеватор)	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0758.020A	Аппаратчик обработки зерна (сем. линия)	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0758.021A (0758.020 A)	Аппаратчик обработки зерна (сем. линия)	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0758.022A (0758.020 A)	Аппаратчик обработки зерна (сем. линия)	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0758.023A (0758.020 A)	Аппаратчик обработки зерна (сем. линия)	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0758.024A (0758.020 A)	Аппаратчик обработки зерна (сем. линия)	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	07. Служба эксплуатации (353796, Краснодарский край, Калининский район, х. Греки, ул. Комсомольская, 38, оф. 28)																						
2900066	Тракторист-машинист экскаватора (Экскаватор SD LG E6210FLK 7511YB23)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0758.026	Тракторист-машинист экскаватора (Экскаватор-погрузчик JOHN DEERE 315SL 3623OT23)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2900051	Тракторист-машинист фронтального погрузчика (Погрузчик MANITOU MLT-X 735 120 LSU 4180XB23)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	дарский край, Калининский район х. Греки, ул. Школьная, 5)																							
0758.041A	Слесарь по ремонту сельхоз машин и оборудования	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0758.042A (0758.041A)	Слесарь по ремонту сельхоз машин и оборудования	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0758.043A (0758.041A)	Слесарь по ремонту сельхоз машин и оборудования	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0758.044A (0758.041A)	Слесарь по ремонту сельхоз машин и оборудования	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	10. Складское хозяйство (353796, Краснодарский край, Калининский район х. Греки, ул. Школьная, 9)																							
	<i>353796, Краснодарский край, Калининский район х. Греки, ул. Школьная, 5</i>																							
790.007	Заведующий складом запчастей и ТМЦ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	11. Подразделение растениеводства (353796, Краснодарский край, Калининский район, х. Греки, ул. Комсомольская, 38, оф. 28)																							
790.010	Агроном-семеновод	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
790.009A	Агроном-полевод	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0758.048A (790.009A)	Агроном-полевод	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0758.049A (790.009A)	Агроном-полевод	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0758.050A (790.009A)	Агроном-полевод	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0758.051	Агрохимик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0758.052	Оператор приготовления растворов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0758.053A	Разнорабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0758.054A (0758.053A)	Разнорабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

0758.072A	Тракторист-машинист (Трактор Беларус 1221 У1 9091КО23)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0758.073A (0758.072A)	Тракторист-машинист (Трактор Беларус 1221 У1 9089КО23)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0758.074	Тракторист-машинист (Трактор Беларус 1221.2 9051КО23)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0758.075	Тракторист-машинист (Трактор RSM 3535 1728ОТ23)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0758.076	Тракторист-машинист (Трактор МТЗ1523 0907НУ23)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0758.077A	Тракторист-машинист (Трактор АХІОН-850 9069КО23)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0758.078A (0758.077A)	Тракторист-машинист (Трактор АХІОН-850 9068КО23)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0758.079A	Тракторист-машинист (Трактор АТМ 5280 9066КО23)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0758.080A (0758.079A)	Тракторист-машинист (Трактор АТМ 5280 9067КО23)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0758.081	Тракторист-машинист (Трактор John Deere 6110В 0389ХК23)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0758.082	Тракторист-машинист (Трактор John Deere 7830 9071КО23)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0758.083A	Тракторист-машинист (Трактор John Deere 7930 КУ5153 23)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0758.084A (0758.083A)	Тракторист-машинист (Трактор John Deere 7930 5154 23)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0758.085	Тракторист-машинист (Трактор John Deere 6110 0390ХК23)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0758.086	Тракторист-машинист (Трактор John Deere 9460 2169ХЛ23)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0758.087A	Тракторист-машинист (Трактор К-744 Р2 9061КО23)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0758.088A (0758.087A)	Тракторист-машинист (Трактор К-744 Р2 9060КО23)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0758.089A	Тракторист-машинист (Трактор Кировец К-3180 АТМ 9064КО23)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0758.090A	Тракторист-машинист (Трак-	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(0758.089 A)	тор Кировец К-3180 АТМ 9063КО23)																							
0758.091	Тракторист-машинист (Трактор гусеничный Challenger MT 875C КО7915 23)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0758.092	Тракторист-машинист (Комбайн Дон-680 кормоуборочный РСМ-100 0227УЕ23)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0758.093А	Тракторист-машинист (Комбайн РСМ-142 АСROS-535 9083КО23)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0758.094А (0758.093 А)	Тракторист-машинист (Комбайн РСМ-142 АСROS-535 9082КО23)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0758.095А (0758.093 А)	Тракторист-машинист (Комбайн РСМ-142 АСROS-535 5118КУ23)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0758.096	Тракторист-машинист (Комбайн РСМ-152 АСROS-595 Plus 0240УЕ23)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0758.097А	Тракторист-машинист (Комбайн РСМ-181 TORUM-750 ХВ8271 23)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0758.098А (0758.097 А)	Тракторист-машинист (Комбайн РСМ-181 TORUM-750 ХВ8270 23)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0758.099	Тракторист-машинист (Опрыскиватель JOHN DEERE M4030 0211УЕ23)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0758.100А	Тракторист-машинист (Опрыскиватель Challenger SPRA COUPE 7660 9088КО23)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0758.101А (0758.100 А)	Тракторист-машинист (Опрыскиватель Challenger SPRA COUPE 7660 9070КО23)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Краснодарский край, Калининский район, в границах плана земель СПК "Победа"</i>																							
790.011	Медицинский работник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
	12. Лаборатория (353796, Краснодарский край, Калининский район х. Греки, ул. Школьная, 9)																							
790.013	Заведующий лабораторией	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
790.014	Старший лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
790.015А	Лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

0758.106A (790.015A)	Лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0758.107A (790.015A)	Лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0758.108A	Лаборант (сезон с 10.06. по 30.09)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0758.109A (0758.108 А)	Лаборант (сезон с 10.06. по 30.09)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0758.110A (0758.108 А)	Лаборант (сезон с 10.06. по 30.09)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

* индивидуальный номер рабочего места, при повторной специальной оценке условий труда должен полностью совпадать с первоначально указанным для данного рабочего места (п. 2 ч. 2 статьи 18 Федерального закона от 28.12.2013 N 426-ФЗ)

Дата составления: 17.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора
(должность)

(подпись)

Григоренко Александр Алексеевич
(Ф.И.О.)

24.08.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда и экологии
(должность)

(подпись)

Готов Николай Викторович
(Ф.И.О.)

24.08.2023
(дата)

Бухгалтер, председатель ПК
(должность)

(подпись)

Борсук Галина Германовна
(Ф.И.О.)

24.08.2023
(дата)

Главный экономист
(должность)

(подпись)

Ипатова Анжелика Леонидовна
(Ф.И.О.)

24.08.2023
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)

(подпись)

Кирста Юлия Анатольевна
(Ф.И.О.)

24.08.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1314
(№ в реестре)

(подпись)

Георгиев Роман Русланович
(Ф.И.О.)

17.07.2023
(дата)